
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

T183 //A Chytré hodinky DZ-01  

Použití: 

1. Hodinky před prvním použitím by se měly 2 hodiny nabíjet.

Rychlé použití:

1. Stáhněte si synchronizační software software Sync, tato aplikace se používá pouze pro 
synchronizaci mezi hodinkami a telefonem, nebude mít Váš telefon GPRS.

Pokud jste si již stáhli související software, zkontrolujte verzi, použijte nejnovější související 
software, aby bylo zajištěno normální fungování všech funkcí. Aktualizujte software, jakmile 
bude mít nový.

2. Nainstalujte si a používejte software Sync.

Instalace pro Android:

- prosím nainstalujte si aplikaci pro Android do svého chytrého telefonu. Můžete jej uložit do 
paměti telefonu nebo nainstalovat pomocí asistenta synchonizace.

Stažení aplikace pro Android.

(Chytrý telefon) Nastavení usnadnění- Vstupte do oznámení (služby) Bluetooth- povolit tuto 
službu. (vyberte prosím ,,sure,, když se zobrazí upozornění) aplikace běží na pozadí 
automaticky a bude zapnuta funkce synchronizace.

- klepněte na oznámení Bluetooth a vyberte službu oznámení, vyberte svou osobní nebo 
systémovou aplikaci v aplikaci.

Telefonní služba zahrnuje i SMS, příchozí hovory a vyhledávání.

Oznámení:

Nevypínejte prosím službu upozornění Bluetooth, když  mažete software na pozadí nebo když 
ukončujete aplikaci na pozadí, pokud jej zavřete, ovlivní to funkci synchronizace mezi 
hodinkami a telefonem.

3. Bluetooth připojení a funkce synchronizace

Z telefonu do hodinek

- nastavení telefonu- zapněte funkci Bluetooth- vyhledejte zařízení, po nalezení (GLK) nebo 
jiné, klikněte na spárovat zařízení a teké vyberte (ano-yes)  ve svém mobilním telefonu.

- spárování hotovo

Při požadavku na telefonním seznamu zvolte (jistě- SURE), mezitím raději zvolte (znovu bez 
připomenutí- no remind again).

Všimněte si, že software Sync se může otevřít v synchronizované aplikaci, která je již 
nainstalovaná a přístupnost, mobil zobrazí připojení Bluetooth dokončeno po 5 minutách, 
hodinky vás informují o čase Syns s telefonem, poté se synchronizace zapne. Zpráva se 
synchronizuje s vámi, když přijde do mobilu.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Z hodinek do telefonu

BT Dialer na GLK- hledejte nové zařízení- našel vaše chytré hodinky ( jako je Melzupro-5)- 
postup je stejný jako z telefonu do hodinek.

4. Základní funkce

- zpráva

Synchronizujte zprávy z telefonu nebo hodinek

- záznamy hovorů

Záznamy svých telefonních hovorů si můžete zkontrolovat po připojení k Bluetooth. Zobrazeny 
všechny záznamy včetně zmeškaných hovorů, volaných hovorů a přijatých hovorů. Datum, čas
a telefonní číslo zmeškaného hovoru můžete zkontrolovat poté, co si jej vyberete, ale můžete 
zavolat pouze na toto číslo.

5. BT dialer

spárování zařízení z chytrých hodinek

- Vzdálený oznamovatel

Když jsou na připojeném telefonu SMS, příchozí zprávy z Facebooku a dalších aplikací, hodinky
vás upozorní na přečtení.

- Vzdálené kamery

Používejte fotoaparát telefonu k fotografování, ale dálkově pomocí hodinek, zapíná fotoaparát 
telefonu předem.

- Ztráta

Hodinky hledají telefon nebo opačně.

- Sedavé připomenutí

Můžete nastavit čas, který vám připomene, abyste provedli nějaké cvičení, doporučujeme vám,
aby to byla jedna hodina.

-Krokoměr

Lze jej použít jako nástroj k zamezení nedostatečnému  nebo nadměrného cvičení měřením 
kalorií nebo spotřeby kalorií na základě shromážděných údajů, jako je počet kroků, vzdálenost,
rychlost, čas a atd., pro kontrolu cvičení, pokud se chcete vrátit do hlavní nabídky, ale 
zachovat krokoměr během cvičení stiskněte tlačítko power.

- Monitor spánku

Ukažte svůj základ kvality spánku na základě doby spánku.

- Facebook

Facebook potřebuje, aby váš telefon měl SIM kartu, můžete surfovat po internetu.

-Alarm

-Kalendář

-Správce souborů

- Přehrávač zvuku

Může přehrávat hudbu z chytrého telefonu po připojení Bluetooth.

-Fotoaparát

- Prohlížeč obrázků

- Zvukový záznamník

-Teitter

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Twitter potřebuje, aby váš telefon měl SIM kartu a mohl surfovat po internetu.

- WhatsApp

WhatsApp potřebuje, aby váš telefon měl SIM kartu a mohl surfovat po internetu.

6. Upozornění:

- Před prvním použitím plně nabíjejte. Doba nabíjení je 1 nebo 2 hodiny.

- Použijte kabel a nabíječku, příslušenství k Androidu.

- Bluetooth se odpojí, když zařízení překročí vzdálenost , potom zapněte Anti-lost, funkci 
chytrého vyhledávání nelze použít před opětovným připojením přes Bluetooth.

- Znovu se připojte k BTI, občas se odpojí (pokud se Bluetooth odpojí během 5 minut, připojte 
se prosím ručně). Souhlaste se synchronizací telefonního seznamu, jinak neexistuje žádný 
volaný telefonní seznam.

- Protože Android telefon je rozdíl při přehrávání hudby, některé názvy hudbyse mohou 
zobrazovat nebo ne.

7. Řešení běžných problémů:

V případě jakýchkoliv problému s hodinkami se prosím podívejte na níže uvedenou klíčovou 
funkci. 

- Nelze zapnout

Doba stisknutí tlačítka zapnutí je příliš krátká. Ponechejte to déle než 3 sekundy, nízká 
spotřeba. Prosím, nabíjejte.

- Automatické vypnutí

Nízký výkon. Prosím, nabijte hodinky.

- Příliš krátký čas

Baterie není nabitá, ujistěte se, že je plně nabitá( plné nabití vyžaduje alespoň 2 hodiny). 
Během používání SIM karty se napájení brzy vybije, pokud je signál příliš slabý.

- Nelze nabíjet

Životnost baterie se po několika letech zkrátí, zkontrolujte, zda je baterie funkční.

- Žádné jméno volajícího při příchozím hovoru

Zapomněli jste vybrat nahrát telefonní seznam, když jste připojení k Bluetooth nebo není 
vybráno ponechat telefonní seznam.  Zapomněli jste synchronizovat telefonní seznam při 
opětovném připojení, spárujte zařízení a znovu připojte BT.

- Špatný hlas při telefonování

Hodinky a telefon jsou příliš daleko, buďte prosím blíž. Špatný signál BT. Špatný signál vašeho 
telefonního místa, změňte prosím místo pro telefonování.

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- Přístroj není hračkou.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

